
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ΄αρ. 880/19-4-1989

(Δ΄ 249) απόφασης του Νομάρχη Ν. Ευβοίας περί 

«Κήρυξης ως αναδασωτέας διακατεχόμενης δα-

σικής έκτασης 14,00 στρ.(δεκατέσσερα στρέμμα-

τα) στη θέση Ψωμορτιά περιφέρειας Κοινότητος 

Γιάλτρων Ν. Ευβοίας», λόγω πυρκαγιάς για έκταση 

συνολικού εμβαδού 2,41 στρεμμάτων στη θέση 

«Ψωμορτιά» στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας 

της Τ.Κ. Γιάλτρων της Δ.Ε. Αιδηψού του Δήμου 

Ιστιαίας-Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας».

2 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 

απόφασης (Β΄ 133) κήρυξης έκτασης ως ανα-

δασωτέα, του Υπουργού Γεωργίας, για έκταση 

εμβαδού 2.360,56 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 

«Κούτσα», ΤΚ Εγλυκάδος, ΔΕ Πατρών, Δ. Πατρέων, 

ΠΕ Αχαΐας.

3 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 

απόφασης (Β΄ 133) κήρυξης έκτασης ως αναδα-

σωτέα, του Υπουργού Γεωργίας, για έκταση εμ-

βαδού 2.213,60 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Πα-

ναγιά», ΤΚ Ελεκίστρας, ΔΕ Πατρών, Δ. Πατρέων, 

ΠΕ Αχαΐας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 188438 (1)

   Μερική ανάκληση της υπ΄αρ. 880/19-4-1989 
(Δ΄ 249) απόφασης του Νομάρχη Ν. Ευβοίας περί 
«Κήρυξης ως αναδασωτέας διακατεχόμενης δα-
σικής έκτασης 14,00 στρ.(δεκατέσσερα στρέμ-
ματα) στη θέση Ψωμορτιά περιφέρειας Κοινό-
τητος Γιάλτρων Ν. Ευβοίας», λόγω πυρκαγιάς 
για έκταση συνολικού εμβαδού 2,41 στρεμμά-
των στη θέση "Ψωμορτιά" στα όρια της χωρικής 
αρμοδιότητας της Τ.Κ. Γιάλτρων της Δ.Ε. Αιδη-
ψού του Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας». 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος (Α΄ 120/2008).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (Α΄ 231), ως ισχύει.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Οκτωβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 699

7517

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.10.29 19:34:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7518 Τεύχος Δ’ 699/29.10.2020

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «Περί 

προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά-

σεων της χώρας» (Α΄ 289), όπως αντικαταστάθηκε και 

ισχύει σήμερα.

5. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 17 του ν. 3889/

2010 (Α΄ 182), η οποία προστέθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου δεύτερου του ν. 4462/2017 (Α΄ 39).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

7. Την υπ’ αρ. 13917/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή στην Απο-

κεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 

(Υ.Ο.Δ.Δ.΄ 250).

8. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ:77ΣΕ0-

ΙΒ3) Εγκύκλιο της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης και Προ-

στασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του Υ.Π.Ε.Κ.Α. 

«Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων 

αναδάσωσης».

9. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-

Ω7Θ) Εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Περιοχές κηρυγμένων ανα-

δασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς 

χάρτες».

10. Την υπ’ αρ. 880/19-4-1989 απόφαση του Νομάρχη 

Ν. Ευβοίας περί «Κήρυξης ως αναδασωτέας διακατεχό-

μενης δασικής έκτασης 14,00 στρ.(δεκατέσσερα στρέμ-

ματα) στη θέση Ψωμορτιά περιφέρειας Κοινότητος Γιάλ-

τρων Ν. Ευβοίας» (Δ΄ 249).

11. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 

της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας, που αναρτήθηκε 

με την υπ’ αρ. 93/3054/20-1-2017 (ΑΔΑ: 7Ι5ΟΟΡ10-Λ3Τ) 

απόφαση της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, όπως τροπο-

ποιήθηκε και ισχύει.

12. Την υπ’ αρ. 3831/208177/25-11-2019 θετική εισή-

γηση του Δασαρχείου Ιστιαίας, με συνημμένη σε αυτή 

την υπό στοιχεία ΔΥ/25-11-2019 έκθεση αυτοψίας-φω-

τοερμηνείας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Ιστιαί-

ας Μαρίας Ζωγραφοπούλου, για τη μερική ανάκληση 

της (10) σχετικής απόφασης, για έκταση εμβαδού 2,41 

στρεμμάτων στη θέση "Ψωμορτιά" στα όρια της χωρι-

κής αρμοδιότητας της Τ.Κ. Γιάλτρων της Δ.Ε. Αιδηψού 

του Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας, επειδή κατά 

τον κρίσιμο χρόνο της πυρκαγιάς και διαχρονικά είχε μη 

δασικό χαρακτήρα.

13. Το υπ’ αρ. 3816/211590 π.ε./31-3-2020 έγγραφο 

της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, με το οποίο εκφράζεται 

η σύμφωνη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα-

τικά δεδομένα, την υπ’ αρ. 880/19-4-1989 απόφαση του 

Νομάρχη Ν. Ευβοίας περί «Κήρυξης ως αναδασωτέας 

διακατεχόμενης δασικής έκτασης 14,00 στρ. (δεκατέσ-

σερα στρέμματα) στη θέση Ψωμορτιά περιφέρειας Κοι-

νότητος Γιάλτρων Ν. Ευβοίας» (Δ΄ 249), λόγω πυρκαγιάς, 

για έκταση συνολικού εμβαδού 2,41 στρεμμάτων, απο-

τελούμενη από τέσσερα τμήματα, στη θέση "Ψωμορτιά" 

στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας της Τ.Κ. Γιάλτρων της 

Δ.Ε. Αιδηψού του Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας, 

επειδή κατά τον κρίσιμο χρόνο της πυρκαγιάς και δια-

χρονικά είχε μη δασικό χαρακτήρα.

Η συνολική έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το-

πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.700, το οποίο απο-

τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, και προσδιο-

ρίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες 

σε ΕΓΣΑ ’87.
Κατά τα λοιπά παραμένει σε ισχύ η (10) σχετική από-

φαση.
Η παρούσα ισχύει από της δημοσιεύσεώς της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7519Τεύχος Δ’ 699/29.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7520 Τεύχος Δ’ 699/29.10.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 19 Οκτωβρίου 2020

Ο Συντονιστής 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ 

Ι

Αριθμ. 171861 (2)

   Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 
απόφασης (Β΄ 133) κήρυξης έκτασης ως αναδα-
σωτέα, του Υπουργού Γεωργίας, για έκταση εμβα-
δού 2.360,56 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Κού-
τσα», ΤΚ Εγλυκάδος, ΔΕ Πατρών, Δ. Πατρέων, 
ΠΕ Αχαΐας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 του άρθρου 24 και παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκα-
τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-
λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Α.Δ.Π.Δ.Ε και Ι (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/4-7-2017 (Β΄ 2262) απόφαση του 
Συντονιστή Α.Δ.Π.Δ.Ε και Ι.

7. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/
1979, που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
ν. 3698/2008, όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 3 του 
άρθρου 35, του ν. 4280/2014.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αρ.: 

α) 160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 

εκτάσεις» β) 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 

Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθρο 36

ν. 3698/2008» και την υπ’ αρ. 158/1978 γνωμοδότηση 

του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (Α΄ 93), 

την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 6-2-2015 

(Α΄24) και η υπ’ αρ. 5751/11-2-2015 Διαταγή του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί 

άσκησης καθηκόντων του αρχαιότερου Γενικού Διευ-

θυντή Αποκεντρωμένων Διοικήσεων όταν η θέση του 

Γενικού Γραμματέα είναι κενή.

10. Την υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 απόφαση (Β΄ 133)

κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέα, του Υπουργού Γεωρ-

γίας, για έκταση εμβαδού 80.000 στρεμμάτων της περι-

οχής λεκανών συγκεντρώσεως των χειμάρρων Γλαύκου, 

Ελεκίστρας και Ρωμανού, Ν. Αχαΐας.

11. Το υπ’ αρ. 97754/19-6-2020 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Αχαΐας.

12. Την υπ’ αρ. 144892/26-8-2020 αναφορά - θετική 

πρόταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 

απόφαση (Β΄ 133/1934) κήρυξης έκτασης ως αναδα-

σωτέα, του Υπουργού Γεωργίας, για έκταση εμβαδού 

2.360,56 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Κούτσα», ΤΚ Εγλυ-

κάδος, ΔΕ Πατρών, Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας, η οποία κατά 

πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη 

στην έκταση των 80.000 στρεμμάτων. Η έκταση αυτή των 

2.360,56 τ.μ. αποτελείται από τα σημεία 1-2-3-4-5-6-7-8-

9-10-11-12-13-14-15-16-17-1 όπως αυτά απεικονίζονται 

στο συνημμένο διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, 

κλίμακας 1:600 και έχει όρια:

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 απόφαση.

Νότια: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την υπ’ αρ.

102293/13-9-1934 απόφαση.

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 απόφαση.

Δυτικά: Με μη δασική έκταση (οικόπεδο).

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 από-

φαση (Β΄ 133).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7521Τεύχος Δ’ 699/29.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7522 Τεύχος Δ’ 699/29.10.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 30 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. 171852 (3)

    Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 
απόφασης (Β΄ 133) κήρυξης έκτασης ως αναδα-
σωτέα, του Υπουργού Γεωργίας, για έκταση εμ-
βαδού 2.213,60 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Πα-
ναγιά», ΤΚ Ελεκίστρας, ΔΕ Πατρών, Δ. Πατρέων, 
ΠΕ Αχαΐας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 του άρθρου 24 και παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση» (Α΄ 47). 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-
λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Α.Δ.Π.Δ.Ε και Ι (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/4-7-2017 (Β΄ 2262) απόφαση του 
Συντονιστή Α.Δ.Π.Δ.Ε και Ι.

7. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/
1979, που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
ν. 3698/2008, όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 3 του 
άρθρου 35, του ν. 4280/2014.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αρ.: 
α) 160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β) 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 
Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθρο 36
ν. 3698/2008» και την υπ’ αρ. 158/1978 γνωμοδότηση 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (Α΄ 93),
την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 6-2-2015 
(Α΄24) και η υπ’ αρ. 5751/11-2-2015 Διαταγή του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί 
άσκησης καθηκόντων του αρχαιότερου Γενικού Διευ-
θυντή Αποκεντρωμένων Διοικήσεων όταν η θέση του 
Γενικού Γραμματέα είναι κενή.

10. Την υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 απόφαση (Β΄ 133) 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέα, του Υπουργού Γεωρ-
γίας, για έκταση εμβαδού 80.000 στρεμμάτων της περι-
οχής λεκανών συγκεντρώσεως των χειμάρρων Γλαύκου, 
Ελεκίστρας και Ρωμανού, Ν. Αχαΐας.

11. Την υπ’ αρ. 110762/8-7-2020 πράξη Χαρακτηρι-
σμού του Δασάρχη Πατρών.

12. Την υπ’ αρ. 149450/2-9-2020 αναφορά - θετική πρό-
ταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 
απόφαση (Β΄ 133) κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέα, 
του Υπουργού Γεωργίας, για έκταση εμβαδού 2.213,60 
τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Παναγιά», ΤΚ Ελεκίστρας, 
ΔΕ Πατρών, Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας, η οποία κατά πλάνη 
περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη στην 
έκταση των 80.000 στρεμμάτων. Η έκταση αυτή των 
2.213,60 τ.μ. αποτελείται από τα σημεία 1-2-3-4……
16-17-1 όπως αυτά απεικονίζονται στο συνημμένο διά-
γραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 1:1000 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 απόφαση και δρόμο.

Νότια: Με με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 απόφαση και δρόμο.

Ανατολικά: Με με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 απόφαση.

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την υπ’ 
αρ. 102293/13-9-1934 απόφαση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 102293/13-9-1934 από-
φαση (Β΄ 133/1934).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7523Τεύχος Δ’ 699/29.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7524 Τεύχος Δ’ 699/29.10.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 30 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006992910200008*


